
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУХОЙ лог

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Четвертое ,_______________ _____ _ _______________ засевание седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от 24.11.2022 № 22-РД

г. Сухой Лог

О повестке дня и секретариате четвертого заседания 
Думы городского округа

В соответствии со статьями 9 и 17 Регламента Думы городского округа, 
утвержденного решением Думы городского округа от 17.05.2012 № 37-РД (с 
изменениями, внесенными решениями Думы городского округа от 26.09.2013 
№ 181-РД, от 18.12.2014 № 306-РД, от 23.08.2016 № 463-РД, от 21.09.2017 № 
6-РД, от 31.10.2019 № 215-РД, от 27.08.2020 № 293-РД, от 27.10.2022 № 19- 
РД), Дума городского округа

РЕШИЛА:
1. Утвердить повестку дня четвертого заседания Думы городского 

округа:
1) Об исполнении бюджета городского округа Сухой Лог за девять 

месяцев 2022 года.
Н.Г. Чащина, С.А. Комягин

2) О внесении изменений в решение Думы городского округа от 23 
декабря 2021 года № 436-РД «Об утверждении бюджета городского округа 
Сухой Лог на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов».

Н.Г. Чащина, С.А. Комягин
3) Об утверждении бюджета городского округа Сухой Лог на 2023 год и 

плановый период 2024 и 2025 годов в первом чтении.
Н.Г. Чащина, С.А. Комягин

4) О поручениях Думы городского округа Счетной палате городского 
округа Сухой Лог на 2023 год.

Е.Г. Быков, С.А. Комягин
5) О внесении изменений в решение Думы городского округа от 

26.08.2021 № 407-РД «Об утверждении Положения о муниципальном 
контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве 
на территории городского округа Сухой Лог».

А.А. Панова, В.А. Воложанин



6) О внесении изменений в решение Думы городского округа от 
22.09.2022 № 9-РД «Об образовании постоянных комиссий Думы городского 
округа седьмого созыва»

Е.Г. Быков, Е.В. Плотникова
7) О внесении изменений в решение Думы городского округа от 

22.09.2022 № 10-РД «Об утверждении председателей постоянных комиссий 
Думы городского округа седьмого созыва».

Е.Г. Быков, Е.В. Плотникова
8) Разное.
2. Образовать секретариат в составе депутатов А.А. Коковина, С.А. 

Комягина.

Председатель Думы городского округа Е.Г. Быков


